
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu na realizację zadań publicznych samorządu gminy w 2023 r. 

 

Na podstawie § 19 Uchwały Nr 270/LIV/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia  

30 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:  

 1) Przewodniczący – Daria Bąk; 

 2) Członek –  Alicja Maciołek; 

 3) Członek –  Agnieszka Nowak. 

        2. Komisja określona w punkcie 1 zostaje powołana do oceny ofert składanych w 2023 r. 

            przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy 

z  24  kwietnia  2003 r. o  działalności  pożytku  publicznego  i  o wolontariacie  

w celu  wykonywania zadań gminy.                                             

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Daria Bąk 


